1 Kétszer írva. 
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1463. 
nov. 23. 

riis, ac prediis, rebusque et bonis suis universis, heredita-
riis scilicet et acquisitariis, que et quas hactenus idem 
Martinus comes tenuit rite et legitime, aut etiam sui pre-
decessores tenuerunt, conservare volentes, universas litteras 
et litteralia instrumenta, tam nostras et nostra, quam alio-
rum quorumcunque regum, factum huiusmodi castrorum, 
castelli et possessionum, iuriumque et portionum posses-
sionariorum concernentes seu tangentia, dummodo eedem 
et eadem rite et legitime sint emanate et confecta, viribus-
que earum Veritas suffragatur, quoad omnes earum et 
eorum continentias, clausulas et artículos mera nostra auctori-
tate et potestatis plenitudine acceptamus, approbamus, ratifi-
camus et confirmamus, perinde ac si huiusmodi littere et 
litteralia instrumenta coram nostra maiestate specietenus 
producte et exhibita verbotenus essent inserte et inscripta, 
presentís scripti nostri patrocinio mediante. 

In cuius rei testimonium firmitatemque perpetuam 
presentes litteras nostras privilegiales, quas presentís secreti 
sigilli nostri, quo ut rex Hungarie utimur, impendentis 
communiri fecimus, eidem Martino comiti duximus conce-
dendas. 

Datum in civitate nostra Jaycza, feria quarta próxima 
ante festum beate Katherine virginis et martyris, anno 
Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio. 

LVIÍ. 

1463. decz. 6. Jajcza városa. 
Mátyás király adománylevele a Frangepán Istvánnak adományozott Medve 

váráról. 

Eredetije kopott délvidéki hártyán, melynek közepe a pecséttel 
együtt leszakadt, és 1797-ben készült másolata az orsz. lltárban, MODL. 
33175. (Neoreg. a. 315. 7.) 

A királyi kanczellárián használt délvidéki hár tyára s a kelethelyre 
nézve 1. az elébbi, 1463. nov. 23-án kelt oklevélhez írt jegyzetet. Egyéb-
iránt v. ö. Mátyás 1464. ápr. 5-iki adománylevelével hátrább. 
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Commissio domini regis, 
Emerico de Zapolya secretario 

referente. 

Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie 
[etc.,] memorie commendamus tenore presentium significan-
tes quibus expedit universis, quod etsi interest officii regie 
maiestatis ministros ac benemeritos dignis honoribus decorare, 
ut grata subditorum mérita grata debeant premia reportare, 
illos tarnen, ut dignis condigna rependat, potioribus consuevit 
extollere honoribus dignitatum et uberiori prosequi retri-
butione, quos digniores agnoscit et ingentior recommendat 
excellentia meritorum.